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METODIKA NASTAVE LIKOVNE UMJETNOSTI I LIKOVNE KULTURE – METODIČKI PRAKTIKUM I 
 

Redni br. 

 

Broj indexa 

 

Portfolio studenta/ice 
Kolokvij II – izrada plana nastavnog časa u srednjoj školi 

 
1. 

 
2541 

 
10 b. 

 
40 b. 

2. 2812 10 b. 40 b. 
3. 2811 10 b. 40 b. 
4. 2809 10 b. 40 b. 

 
METODIKA NASTAVE LIKOVNE UMJETNOSTI I LIKOVNE KULTURE III 

 

Redni br. 

 

Broj indexa 

 

Portfolio studenta/ice 
Kolokvij  

 
1. 

 
2541 

 
10 b. 

 
35 b. 

2. 2812 10 b. 30 b. 
3. 2811 10 b. 35 b. 
4. 2809 10 b. 35 b. 
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